Bieg Niepodlegtosci - Gdynia, 2013-11-11

Dystans: 10km - klasyfikacja samorzadowcéw

Mce Nr
1 172
2 424
3 455
4 181
5 290
6 457
7 381
8 1729
9 1675
10 1316
11 617
12 1078
13 165
14 1618
15 1125
16 1344
17 2720
18 1750
19 1258
20 1383
21 1008
22 1801
23 1785
24 2213
25 2970
26 588
27 5604
28 2277
29 838
30 1313
31 2780
32 828
33 3021
34 1518
35 1600

Nazwisko Imie

CECHMANN ANDRZE]J
ORLOWSKI TOMASZ
PROCHNA KRZYSZTOF
CICHON MACIEJ]
KLAWIKOWSKI KRZYSZTOF
PUCHOWSKI BARTOSZ
MASLAK RADOSLAW
WSZELAK MARIUSZ
WESOLOWSKI ZBIGNIEW
OLSZEWSKI MAREK
BAKIEWICZ BtAZEJ
KROL PIOTR

BUGAJSKI ADAM
SWILSKI RYSZARD
LARYSZ BERNARD
PASZKIEL ARTUR
NIEMCZUK KAMIL
ZAWADZKI JACEK

MROZ MAREK
POBLOCKA BOZENA
KLASA JAN

ANTOSIK IGOR

ZYWNA MARCIN

HENNIG TOMASZ
RZENSKI MACIEJ
ADAMCZYK BOZENA
KUJAWSKA KATARZYNA
JEDRZEJEWSKI KRZYSZTOF
GAWEDA BOZENA
OLENDER TOMASZ
OZIMSKI ADAM
GADOWSKI MARCIN
SKRABURSKI PIOTR
SOBIEGRAJ JERZY
SZYMKOWIAK PAWEL

www.sts-timing.pl

Miejscowosé
GDANSK
MORAG
FROMBORK
REDA
GDANSK
IWIEC
GDYNIA
KULICE / PELPLIN
SKORCZ
LIDZBARK WARMINSKI
GDANSK
ZABIERZOW
GDANSK
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA
SZCZECINEK
OLSZTYN
GDYNIA
MALBORK
LEBORK
NOZYNO
GDANSK
GDYNIA
RUMIA
BRODNICA
PASLEK
GDYNIA
GDANSK
GOSCICINO
GRUDZIADZ
PRZYWIDZ
ELBLAG
GDANSK
POZNAN
MALBORK

Team

Urzad Morski w Gdyni
Finisz Morag

42.195 Wejherowo

biegamyrazem.pl

Stowarzyszenie Aktywni Koc
AKB Lidzbark Warminski/BbL
Suchg Szosa

Klub Biegajacych Lesnikow
Polanie

WIJHARS

WKR FAN

GRUPA MALBORK

UKS Ekonomik Maratonczyk L
GTS Czarna Dabrowka
CHWNO

Policja

Brodnica
KB BiegamBoLubig Pastek

Meritum Bank i Partnerzy

KB im. Macieja Frankiewicz
GRUPA MALBORK

Rok

1960
1986
1972
1972
1982
1978
1968
1980
1965
1969
1982
1979
1974
1971
1978
1970
1984
1975
1976
1968
1955
1981
1982
1973
1977
1971
1978
1980
1975
1988
1982
1981
1975
1949
1984

Kat

M50
M20
M40
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M20
M30
M30
K40
M50
M30
M30
M40
M30
K40
K30
M30
K30
M20
M30
M30
M30
M60
M20

Mce
Kat

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

12:10
12:24
12:52
12:41
12:50
13:32
13:39
14:00
14:05
15:45
14:33
15:38
14:22
14:29
15:28
15:40
17:16
16:57
16:22
16:26
15:21
17:43
15:55
16:27
19:47
17:39
16:45
17:30
16:30
16:45
15:54
15:52
17:02
16:20
16:59

Czas
netto
00:36:13
00:36:14
00:37:12
00:37:14
00:38:45
00:39:50
00:40:35
00:40:52
00:41:01
00:41:29
00:41:40
00:41:47
00:41:51
00:42:34
00:43:20
00:43:30
00:43:32
00:43:54
00:44:08
00:45:16
00:45:25
00:45:31
00:45:36
00:45:44
00:45:46
00:45:59
00:46:07
00:46:29
00:46:32
00:46:51
00:47:02
00:47:06
00:47:09
00:47:27
00:47:46

Wynik

00:36:14
00:36:20
00:37:17
00:37:23
00:38:48
00:39:55
00:40:41
00:41:04
00:41:17
00:42:40
00:41:55
00:42:40
00:41:56
00:42:58
00:44:28
00:44:28
00:45:09
00:45:20
00:45:04
00:46:06
00:45:40
00:47:42
00:46:06
00:46:43
00:49:32
00:47:26
00:47:32
00:48:05
00:47:21
00:47:21
00:47:13
00:47:25
00:48:23
00:47:49
00:48:42

K

CoNOUAWNE T

20
21
22
23
24

25

26
27
28
29
30
31

Strona: 1



Bieg Niepodlegtosci - Gdynia, 2013-11-11

Dystans: 10km - klasyfikacja samorzadowcéw

Mce

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Nr

3744
2581
2550
1228
2933
2671
4041
3187
2020
248

2451
5187
6596
4406
3936
5671
3959
3886
4731
3702
3911
3066
5591
5885
3729
6272
4307
4269
6554
3889
6535
5731
3753
2355
3818

Nazwisko Imie

HUBERT JAKUB
FEGOWSKI JANUSZ
LEWANDOWSKI TOMASZ
MIELEWCZYK LESZEK
ROMANSKI KRZYSZTOF
MISZEWSKI JAN

MACKOWIAK ROBERT

TOJEK GRZEGORZ

DALECKI PRZEMYSLAW
GRZYWA MATEUSZ
KRAWCZUK-SZALASOW MICHAL
GORCZYNSKA AGNIESZKA
WITKOWSKI TOMASZ
STOLARCZYK SYBILLA

KUKLIK MIROSEAW
LEBIEDZINSKI PRZEMYSEAW
KWIDZINSKA PAULINA
KORYTOWSKI JACEK

BERG ANNA

GRABOWSKI MIECZYStAW
KOZINSKA-NIEWIAROWSKA AGNIES
SPECJAL. KRZYSZTOF
KRZYZANOWSKI GRZEGORZ
MUSZKIEWICZ MARIUSZ
HACHAJ PAWEL

SKOPCZYNSKA KATARZYNA
ROSINKE MAGDA

PTACH KRYSTIAN

WEGLAREK RAFAL

KOSAK GLOWCZEWSKA MARTA
WARYLEWSKA KRYSTYNA
FUCYK MAREK

JAGUS LUKASZ

KLEBBA JAKUB

KARNOWSKI £UKASZ

www.sts-timing.pl

Miejscowosé
GDYNIA
PUCK
BRODNICA
LEBORK

11

GDANSK
BARTOSZYCE
GDYNIA
GDYNIA
ROZEWIE
PRUSZCZ GDANSKI
SOPOT
GDYNIA
GDYNIA
PUCK
GDYNIA
GDANSK
GDYNIA

GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
CHEEMNO
GDANSK
SOPOT
GDYNIA
GDYNIA
BRUSY
CHWASZCZYNO
GDYNIA
GDYNIA
RUMIA
WEJHEROWO

Team

1wtravel.pl

Milonek Jurata

Brodnica

LTS Lebork

GTW GEDANIA GDANSK

Gdynia Sport

Biegam Bo Lubie w Gdyni
Przyjaciele Helu

Dam rade

MON

GdyniaSport
Marynarka Wojenna 3FO

KPW Gdynia

Rok

1985
1958
1982
1956
1980
1957
1985
1982
1972
1979
1978
1978
1982
1969
1961
1976
1988
1967
1974
1976
1976
1980
1979
1966
1984
1978
1978
1985
1987
1986
1987
1977
1984
1986
1982

Kat

M20
M50
M30
M50
M30
M50
M20
M30
M40
M30
M30
K30
M30
K40
M50
M30
K20
M40
K30
M30
K30
M30
M30
M40
M20
K30
K30
M20
M20
K20
K20
M30
M20
M20
M30

Mce
Kat

00:19:
00:16:
00:20:
00:18:
00:15:
00:18:
00:19:
00:18:
00:17:
00:16:
00:18:
00:23:
00:19:
00:20:
00:21:
00:22:
00:20:
00:21:
00:20:
00:20:
00:21:
00:19:
00:19:
00:20:
00:21:
00:19:
00:24:
00:21:
00:23:
00:21:
00:23:
00:18:
00:21:
00:21:
00:17:

23
51
37
03
34
05
21
23
35
30
15
04
55
09
59
37
24
03
43
51
13
11
38
47
29
30
33
55
18
38
43
02
54
42
48

Czas

netto
00:47:52
00:48:17
00:48:22
00:48:26
00:48:28
00:48:36
00:48:37
00:48:
00:49:
00:49:
00:49:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

50:
51:
51:
52:
52:
52:
52:
52:
53:
53:
53:
53:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
55:
55:
55:
55:
55:
55:

54
04
04
07
32
07
51
23
32
34
37
44
10
18
22
31
03
15
25
50
52
55
00
09
16
24
27
32

Wynik

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
:49:20
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00

50:54
49:00
52:07
49:50
48:40
50:18
50:44
51:07
50:16

51:13
55:49
53:40
54:38
55:54
56:38
55:25
55:49
55:27
56:22
56:40
55:56
55:35
56:48
56:54
55:45
59:35
58:06
59:14
58:03
59:21
55:21
59:02
58:02
55:42

K

10
11

12
13

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

44
45

46

47

48
49
50
51

52
53

54
55
56
57

Strona: 2



Bieg Niepodlegtosci - Gdynia, 2013-11-11
Dystans: 10km - klasyfikacja samorzadowcéw

Mce

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Nr

5286
4790
5198
3599
6224
4450
2808
6514
5397
4698
21
5130
4981
6629
217
5756
5065
5192
6284
2750

Nazwisko Imie

ICKOWSKI ANDRZE]
BOLIN PIOTR

GORAL KAMIL
DEMCZUK ANDRZEJ
SAWICKA OLGA
SZULAKOWSKI TOMASZ
PAWLAK LUKASZ
TYMINSKI JAROSEAW
KAJUT ANDRZE]

BANEL TOMASZ
GUZOWSKA IWONA
GASZTA GRZEGORZ
DLUGOLECKA DOROTA
WRONIECKA ANNA

GAJOWNICZEK MACIEJ WALDEMAR

MAKOWSKA KAROLINA
FALASA JOANNA
GORZKOWSKA NATALIA

StOBODA-PURCEL KATARZYNA

OKSANICZ GRZEGORZ

www.sts-timing.pl

Miejscowosé
14

REDA
GDYNIA
ELBLAG
GDANSK
BYDGOSZCZ
PSZCZOLKI
GDYNIA
STRASZYN
GDYNIA
GDANSK
WEJHEROWO
FROMBORK
SOPOT
FROMBORK
GDANSK
PSZCZOLKI
SOPOT
GDANSK
GDYNIA

Team

WIJHARS
Arka Gdynia

KA.DM

Banel Group
Labosport

FROMBORK

Rim Tim Team Braniewo-From

Surowe Sowy

3Pi / www.lichenska.pl

Rok

1972
1972
1987
1980
1974
1971
1985
1985
1952
1968
1974
1965
1991
1986
1978
1979
1977
1987
1984
1976

Kat

M40
M40
M20
M30
K30
M40
M20
M20
M60
M40
K30
M40
K20
K20
M30
K30
K30
K20
K20
M30

Mce
Kat

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

23:
23:
24:
147
23:
25:
24:
24:
25:
24:
25:
24:
23:
25:
23:
24:
26:
:03

21

28

28:
141

26

44
10
44

10
39
30
11
53
33
36
55
07
34
08
39
04

02

Czas
netto

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

55:35
55:48
55:53
56:23
56:39
57:29
58:08
58:08
58:34
59:39
00:21
00:35
01:58
02:13
04:03
06:55
07:00
08:07
08:07
09:35

14

15

16
17

18
19
20
21

59
60
61

62
63
64
65
66

67

68

69

Strona: 3



